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Zapraszamy na niezapomnianą szkolną przygodę pełną atrakcji, morskich rejsów i
odkrywania uroków Skandynawii!
Podczas czterodniowej wycieczki uczestnicy przeniosą się w fascynujący świat
nordyckich legend, nowoczesnej architektury i królewskich rezydencji. Czeka nas
wyjątkowy rejs promem przez Bałtyk, spacer po malowniczych uliczkach Kopenhagi i
Malmö, a także podziwianie jednego z najdłuższych mostów w Europie –
monumentalnego Öresund. Nie zabraknie czasu na wspólną integrację, zwiedzanie
kultowych miejsc oraz chwile relaksu w pięknych nadmorskich sceneriach.

To doskonała okazja, aby połączyć naukę z podróżą, poznać kulturę naszych
północnych sąsiadów i przeżyć przygodę, którą uczniowie będą wspominać jeszcze
długo po powrocie!

 

Program ramowy : 
 

DZIEŃ 1

Zbiórka uczestników o ustalonej godzinie. Przejazd w kierunku Gdyni. Zaokrętowanie na prom i rozpoczęcie
nocnego rejsu do Szwecji (Karlskrona). Obiadokolacja na promie.

DZIEŃ 2

Śniadanie na promie. Przypłynięcie do Karlskrony i przejazd autokarem przez malownicze tereny Skanii w
stronę Kopenhagi. Przejazd mostem Oresund – jednym z najdłuższych mostów Europy. Zwiedzanie Kopenhagi –
m.in. Syrenka kopenhaska, Pałac Amalienborg, pomnik Fryderyka V, Fontanna Gefion, dzielnica portowa
Nyhavn, Zamek Christiansborg, budynek Borsen oraz Ratusz Miejski. Czas wolny na deptaku Stroget.
Fakultatywnie możliwość rejsu kanałami miasta. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3

Śniadanie. Przejazd do Malmö – spacer po nowoczesnej dzielnicy Västra Hamnen z wieżowcem Turning Torso,
a następnie zwiedzanie starego miasta: Stortorget, ratusz, Kościół św. Piotra, Apteka Pod Lwem, Rezydencja
Wojewody, Lilla Torg. Powrót do Karlskrony i krótkie zwiedzanie miasta: Nabrzeże Królewskie, rynek, wyspa
Stumholmen, dzielnica Björkholmen. Dla chętnych możliwość zwiedzania Muzeum Morskiego. Zaokrętowanie
na prom i nocny rejs do Gdyni. Obiadokolacja.
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DZIEŃ 4

Śniadanie. Przypłynięcie do Gdyni w godzinach rannych. Czas wolny na spacer po Gdyni  ( możliwość
rozszerzenia programu o zwiedzanie z przewodnikiem  trójmiasta ) . Wyjazd w drogę powrotną i przyjazd na
miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.

Świadczenia zawarte w cenie :

Transport  autokarem
opieka pilota
1 nocleg w hotelu** w Kopenhadze lub okolicy
2 noclegi na promach w kabinach 4-osobowych wewnętrznych ( pełne obłożenie kabin )
3 śniadania
3 obiadokolacje
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz pomocowy
Audioguide – zestawy słuchawkowe

Świadczenia nie zawarte w cenie :

Wstępy i przewodnicy lokalni

 

CENA PRZY MIN 55 OS PEŁNOPŁATNYCH : 0d 1600 PLN/ os.


